記入例

別記

第１号様式（第４条）

共 催 （ 後 援 ） 承 認 申 請 書

年  月  日

 香取市教育委員会 様

    申請者 住 所 香取市佐原ロ2127

 氏 名 香取 一郎

 下記の行事の共催（後援）を承認されるよう申請します。

記

 １ 行事の名称          ○○○講演会

 ２ 主催者及び後援者名      香取 太郎

 ３ 行事の趣旨          ○○についての講演を行い意識の向上を図る

 ４ 場所及び日程         香取市○○公民館  ○月○日〇時から

 ５ 参加予定者数及び参加の方法  ○○人 申し込み不要

 ６ ポスター、広告、賞状等    別紙のとおり

 ７ 収支予算           別紙のとおり

第４号様式（第６条）

共 催 （ 後 援 ） 行 事 実 施 報 告 書

年  月  日

 香取市教育委員会 様

  申請者 住 所 香取市佐原ロ2127

氏 名 香取 一郎

 貴教育委員会共催（後援）の行事を下記のとおり終了したので報告します。

記

 １ 行事の名称        ○○○講演会

 ２ 行事の場所及び日時    香取市○○公民館  ○月○日〇時から

 ３ 事業の概要        ○○についての講演を行い意識の向上を図る

 ４ 収支決算         別紙のとおり